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BoKlok-konceptet startade 1996 och har utvecklats av Skanska och 
IKEA i det till lika delar ägda bolaget BoKlok AB. Idén är att skapa ett 
kvalitativt, modernt och yteffektivt boende till en låg kostnad. BoKlok 
har fram till idag byggt 2 000 lägenheter i flerfamiljshus runt om i 
Sverige. Sedan i september finns också Villa BoKlok i sortimentet. 
Konceptet finns också i Norge, Finland, Danmark och Storbritannien. 
Se mer på www.boklok.com . 

 
 

 

 
 
Familjen BoKlok får tillökning  
– världspremiär för BoKlok Radhus 
 
Nu är det premiär för en ny produkt i samarbetet mellan Skanska och IKEA – BoKlok 
Radhus. Det första radhusområdet om 39 radhus ska byggas i Målöv utanför Köpenhamn. 
Försäljningsstart sker den 28 juni på IKEA-varuhuset i Taastrup. Därefter lanseras radhuset 
på BoKloks övriga marknader i Norden och UK.  
 
Idén med BoKlok är att erbjuda människor ett boende med hög kvalitet till ett pris som passar 
vanliga plånböcker. Priset varierar med markpriserna, men ska vara det lägsta på marknaden 
givet de lokala förutsättningarna.  
 
– BoKlok-familjen består sedan tidigare av ett flerfamiljshus och en villa. Med BoKlok Radhus 
växer sortimentet och vi kan nu erbjuda en möjlighet för den växande familjen att köpa ett större 
boende. Planlösningen är modern och anpassad för en familj med två vuxna och ett till två barn, 
säger Ewa Magnusson, marknadschef BoKlok. 
 
BoKlok Radhus har två våningsplan och finns i två storlekar, 100 respektive 106 m2. Den lilla 
varianten har 3 sovrum på övre plan samt badrum. Den större versionen har 3 sovrum, badrum 
samt ett extra vardagsrum på övre plan. Radhusen är helt färdiginredda med vita väggar, ekgolv, 
funktionellt kök och badrumsinredning från IKEA.  
 
BoKlok Radhus säljs endast i grupphusområden. Det innebär att det skapas ett område som är en 
helhet med 20-40 radhus. Området utformas för att vara tryggt och säkert och ha förutsättningar 
för en trevlig boendemiljö. Radhuset säljs alltid med tomt och alla anslutningar för el, vatten, 
avlopp och telefon. 
 
Skanska bygger radhusen och IKEA har tagit fram planlösning och inredningsförslag. Husen 
byggs i moduler och levereras till Danmark av trähusföretaget Moelvens fabrik i Sandsjöfors i 
Sverige. Modulbyggandet är ett sätt att ytterligare effektivisera byggprocessen och höja kvaliteten. 
 
 
För ytterligare information v g kontakta: Pressbilder finns att  
Ewa Magnusson, marknadschef BoKlok, hämta på:   
Tel 0730-44 94 03. www.boklok.com 
  
 


